
 

 

IS engineering s.r.o. 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a změna nebo doplnění zadávací doku-
mentace dle § 99 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: 
„Výměna oken objektu ZŠ v ulici Jelenova, č.p. 30, Světlá nad Sázavou“ 

 
V zastoupení zadavatele Město Světlá nad Sázavou se sídlem náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad 
Sázavou zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 01: 

 
DOTAZ Č. 01: 
V předloženém, výkazu výměr k ocenění jsou položky na lešení, které jsou kalkulovány jako ce-
loplošné fasádní lešení, tj. na celou plochu fasády školy. Uchazeč uvažuje pro provedení prací 
jako dostačující použití buď zdvihací plošiny, či montážních věží. Jak v tomto případě při cenění 
postupovat? Máme nacenit předložené položky (ve kterých rozložíme náklady na naše použité 
řešení), které pak budou účtovány, přestože bude použit jiný systém lešení? Děkuji 
ODPOVĚĎ Č. 01: 
Naceňte položku celoplošného fasádního lešení, jak je specifikována v soupise prací, do-
dávek a služeb s výkazem výměr. Pokud při realizaci díla bude použitý jiný způsob prová-
dění prací, bude probíhat změna předmětu díla v souladu s ustanoveními uzavřené 
smlouvy o dílo. 
 

27. 3. 2024 
Kristýna Ratkovská 

za administrátora veřejné zakázky IS engineering s.r.o. 


		2024-03-27T15:58:10+0100
	Kristýna Ratkovská




